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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHEERBIMI SOCIAL SHTETEROR
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MBI ZBATIMIN E VENDIMIT NR. 277, DATE 18.06.1997 “ PER PERFITIMET
NGA STATUSI I TE VERBERIT”, | NDRYSHUAR

Bazuar né ligjin nr.57/2019, “Pér Asistencén Sociale né¢ RSH”, pikén 4 t& vendimin nr. 277,
daté¢ 18.06.1997 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pérfitimet nga statusi i t& verbérit”, i
ndryshuar si dhe vendimin nr. 135, daté 7.03.2018, “Pér miratimin e Statusit t& Shérbimit
Social Shtetéror”,

URDHEROJ:

Masa e pérfitimit pér shkak t& verbérisg, té péfcaktuar né pikén 4, t& vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr. 277, daté 18.6.1997, i ndryshuar b&het 12.310 (dymbédhjeté mijé e treqind e
dhjet€) leké né muaj. T& nj&jtén masé pagesé pérfiton edhe kujdestari i t& verbérit.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe i shtrin-efeket financiare nga 01.09.2020.
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